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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 15.11.2023
Mbledhja e 173 e Qeverisé e Republikés s¢ Kosovés mbahet mé 16.11.2023, né orén 09:30, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.
RENDI I DITES
1. Shqyrtimi i Projektligjit pér ndryshmin dhe plotésimin e Ligjeve qé Pérmbajné Procedura t&

Veganta Administrative dhe Harmonizimin e tyre me Ligjin Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Faza e Dyté (MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér miratimin e listés sé pozitave pér pérfitimin e shtesés pér
kushte specifike t& punés (MFPT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé Nr.
09/67 t& datés 9 mars 2022 pér emérimin e Bordit t& Drejtoréve t& Kompanisé Rajonale t&
Ujésjellésit Hidromorava, Sh. A. Gjilan (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Pérfundimtar pér shpronésim pér interes publik i pronés sé
paluajtshme ish shogérore P. Sh. IGK “Ballkan” Njésia Damper, (ish Kampi ”’Casablanka),
pér nevoja t& Ministris¢ sé¢ Mbrojtjes dhe Forcés sé Sigurisé sé Kosovés (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Programit vjetor 2023 pér
Rezervat Shtetérore t&€ Mallrave (MINT)

Té ndryshme

Fagelngal



